上海市第一中级人民法院采购项目公告

一、公告名称

关于《年报·2025 卷》设计及印刷项目的公告

二、公告内容

为进一步规范项目管理，提升工作效率，确保采购项目

的公开、公平、公正，现面向社会公开采购《年报·2025 卷》

设计及印刷项目服务机构，具体事项公告如下：

（一）项目概况

1.项目名称：《年报·2025 卷》

2.服务内容：设计及印刷《年报·2025 卷》，48P，艺术

纸，胶装，印制 350 本

3.服务期限：自合同签订之日起 3 个月内完成。

（二）采购方式

本次采用公开报名、比价等方式，择优确定服务商。

（三）资格条件

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条；

近三年内无重大违法记录，信誉良好；

具备丰富的工作经验，项目业绩者优先。

（四）报名材料

1.营业执照副本复印件；

2.法定代表人身份证明及授权委托书；

3.近三年类似项目业绩证明；

4.其他相关证明材料，所有提供的材料加盖单位公章。

（五）报名时间及方式

1.报名时间：2025 年 12 月 2 日至 2025 年 12 月 8 日

2.报名方式：将报名材料纸质版递交至上述采购地点。

（一式三份。）

（六）其他事项

1.报名机构应对所提交材料的真实性负责，如有虚假，

一经查实，取消其资格。

2.本公告的最终解释权归本单位所有, 如有任何疑问，

请及时联系公告中的联系人。

单位地址：上海市虹桥路 1200 号

联系人：行装处采购科 杨 洋 18017330997

研究室综合科 姚卫华 18017330819